

最终磋商报价表

项目名称	2025 年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目	项目编号	温财磋商采购-2025-77
磋商报价（元）	总报价：人民币大写： <u>柒拾捌万陆仟零叁拾叁元肆角叁分</u> ； 小写： <u>786033.43 元</u>		
合同履行期限	30 日历天		
质量要求	合格		
磋商有效期	响应文件递交截止日起 60 日历天		
项目经理及注册证号	项目经理：王田 及注册证号：豫 2412023202409786		

河南豫仁建设工程有限公司

公章

法定代表人或授权委托人（签字）：李树珍

2025 年 11 月 6 日

注：1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。

2、供应商应当对竞争性磋商的最终报价在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，在规定的时间内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。

3、供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单应以附件形式上传，未上传者按无效标处理。

2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设
项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：



2025年11月06日

投 标 总 价

招 标 人： 温县黄庄镇人民政府

工 程 名 称： 2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

投 标 总 价 (小写)： 786,033.43

(大写)： 柒拾捌万陆仟零叁拾叁元肆角叁分

投 标 人：



法定代表人

或其授权人：

李树珍

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025年11月06日

总 说 明

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

第 1 页 共 1 页

<div>一. 工程概况： 本工程为2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目。</div> <div>二. 编制范围： 1. 本工程施工图纸所有内容。</div> <div>三. 编制依据： 1. 本工程施工图纸； 2. 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013； 3. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）； 4. 河南省和焦作市建设主管部门颁发的计价办法和有关计价文件。</div> <div>四. 选用定额： 1. 《河南省市政工程预算定额》（HA A1-31-2016）及配套的综合解释；</div> <div>五. 其他需要说明的问题： 1. 税金执行住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知，按9%计入； 2. 人工费价格指数执行河南省第16期价格指数； 3. 材料价格执行《焦作市建设工程信息价》2025年第四期，没有的执行市场询价。</div>

综合单价分析表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

标段：

第 1 页 共 6 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位	m3	工程量	260.25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	478.64		2577.26	297.04	0.48		2.58	0.3
人工单价		小计						0.48		2.58	0.3
119.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

标段：

第 2 页 共 6 页

项目编码		040202002001		项目名称		石灰稳定土		计量单位	m2	工程量	7200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-3	石灰稳定土摊铺 含灰量10%厚度20cm	100m2	0.01	591.1	465.99	369.39	351.93	5.91	4.66	3.69	3.52
人工单价		小计						5.91	4.66	3.69	3.52
151.88元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								17.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	生石灰					t	0.034	130	4.42		
	水					m3	0.0336	5.13	0.17		
	其他材料费					元	0.0689	1	0.07		
	黄土					m3	0.2686				
	材料费小计							-	4.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

标段：

第 3 页 共 6 页

项目编码		040202001001		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	7200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		137.05	41.8	0.41		1.37	0.42
人工单价		小计						0.41		1.37	0.42
151.88元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

标段：

第 4 页 共 6 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		260.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-2-62	自卸汽车运石碴(载重8t以内)) 运距5km	1000m3	0.001			22059.55	1001.77				22.06			1	
人工单价		小计									22.06			1	
0元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								23.06							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

标段：

第 5 页 共 6 页

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	7200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-48 H80210575 80210559	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度15cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1582.56	4948.44		747.93	15.83	49.48		7.48
人工单价		小计						15.83	49.48		7.48
160.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								72.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0218	5.13	0.11		
	其他材料费					元	0.6051	1	0.61		
	钢模板					kg	0.0347	4.3	0.15		
	脱模剂					kg	0.0086	1.79	0.02		
	电					kW·h	0.0544	0.7	0.04		
	铁件 综合					kg	0.055	4.5	0.25		
	预拌混凝土 C25					m3	0.153	315.8	48.32		
	材料费小计							-	49.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目

标段：

第 6 页 共 6 页

项目编码		041106001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借17-130	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以外	台次	1	1109.52	167.93	2903.69	730.01	1109.52	167.93	2903.69	730.01
人工单价		小计						1109.52	167.93	2903.69	730.01
92.46元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4911.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	枕木					m3	0.08	1048	83.84		
	镀锌铁丝 综合					kg	10	6.56	65.6		
	草袋					m2	9.58	1.93	18.49		
	材料费小计							-	167.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目 标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：2025年温县黄庄镇西宋庄村道路建设项目 标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

